Se găsece de vândăre la toate librăriile din România.

A apărut:

Culegere din cele mai frumoase povesti de Ioan Bota. Editura librăriei N. I. Ciurcu, Brașov.

A apărut:

Robinson Crusoe sau aventurile minunate ale unui naufragiat. Editura librăriei N. I. Ciurcu, Brașov.

Călimdarul zilei

21 Martie (2 Aprilie) 1891.

Italian: Iacob. Gregorian: Paula. Soarele: răsare 5.41, apune 6.27

Buletin meteorologic.

Sibiu, 1 Aprilie n. 6 care dimineața.

Table with 5 columns: Presiunea atmosferică, Diferența din prețință, Temperatura după Celsius, Maximul și minimul de temperatură, Direcția vântului.